10.06.05 | technicalspecification
高温电缆 | PTFE SC
KBC
CABLES
规格表
物料编码
P/N
AWG 线规号/芯线数
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK679.28.7.XX 28（7）  0,8 0,9 2
SK679.26.7.XX 26（7） 0,9 1,4 2.7
SK679.26.19.XX 26（19） 0,9 1,5 2,9
SK679.24.7.XX 24（7） 1,1 2,2 3,8
SK679.24.19.XX 24（19） 1,1 2,3 4
SK679.22.7.XX 22（7） 1,2 3,4 5,4
SK679.22.19.XX 22（19） 1,2 3,7 5,7
SK679.20.7.XX 20（7） 1,4 5,4 7,7
SK679.20.19.XX 20（19） 1,4 5,9 8,2
SK679.18.7.XX 18（7） 1,7 8,6 12
SK679.18.19.XX 18（19） 1,7 9,3 12
SK679.16.19.XX 16（19） 2,0 11,8 16
SK679.14.19.XX 14（19） 2,4 18,7 23
SK679.12.19.XX 12（19） 2,8 29,6 35
SK679.10.37.XX 10（37） 3,4 45,6 51
芯线颜色可定制
通过颜色编码来完成表格中的物
料编码填写
颜色 编码

KBC
CABLES
规格表
物料编码
P/N
导体截面积
mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK680.05.01 0,5 2,5 4,8 13
SK680.07.01 0,75 3,0 7,2 15
SK680.10.01 1,0 3,4 9,6 17
SK680.15.01 1,5 3,5 14,4 23
SK680.25.01 2,5 3,7 24 34
SK680.40.01 4 4,2 38 54
SK680.60.01 6 6,2 57 84
SK680.100.01 10 7,3 96 120
SK680.160.01 16 8,0 154 199
SK680.250.01 25 9,5 240 300
SK680.350.01 35 10,9 336 399
SK680.500.01 50 13,2 480 540
芯线规格可定制
GLIGA 1565 SC
玻璃纤维单芯线，适用-195℃到+400℃，短时可达 1565℃
   technicalspecification | 10.06.07